Автономная некоммерческая организация

среднего профессионального образования

«Северо-Кавказский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

«31» августа 2024г.                Ставрополь                       №01-10-01/32

О зачислении в контингент колледжа лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный

год, Уставом колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/9о-24-19

1.  Гвозденко Олег Алексеевич 3,3333

2.  Гребещенко Алеся Андреевна 4,2860

3.  Забитов Мухамед-Салах Джалилович 3,6500

4.  Калашникова Евгения Константиновна 4,5260

5.  Керейтова Милана Муратовна 5,0000

6.  Манатилов Мухаммад Магомедович 3,8500

7.  Плясов Ростислав Валерьевич 4,1111

8.  Халирбагинова Марьям Ризвановна 3,8950

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/11о-24-1
1.  Курганов Ислам Исаевич 4,3680

Группа ЛД1/11о-24-2
1.  Файзуллова Элина Тахировна 4,1110

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушерка/акушер) на

очную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

АкД1/11о-24-1
1.  Широкова Антонина Васильевна 3,1760

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушерка/акушер) на

очную форму обучения на базе основного общего образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

АкД1/9о-24-11
2.  Смирнова Мария Николаевна  4,7220

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очную форму обучения на базе основного общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/9о-24-24
1.  Ампилогова Амелия Сергеевна 3,7780

2.  Биймурзаев Махсуд Марсельевич 4,9000

3.  Данилов Дмитрий Юрьевич 3,4290

4.  Данилова Мария Кареновна 4,5260

5.  Магомедова Джума Ахмедовна 4,1050

6.  Маркарян Ангелина Кареновна 3,8500

7.  Махмутова Луиза Арсеновна 4,1050

8.  Раджабова Каримат Магомедовна 4,3530

9.  Султанахмедова Гюльханум
Нигагировна

4,0530

10.  Таганова Эльмира Абдул-Кевировна 5,0000

11.  Фахретдинова Азиза Надировна 4,1110

12.  Шульга Софья Александровна 4,2500

13.  Рогачева Александра Борисовна 4,1760

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очную форму обучения на базе среднего общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/11о-24-1
1.  Айрапетян Диана Артуровна 4,9470

2.  Пашкова Софья Сергеевна 4,2630

7. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очную форму обучения по интегрированной программе

Сестринское дело в косметологии на базе основного общего образования по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СДТ1/9о-24-13
1.  Губина Екатерина Руслановна 3,6670

2.  Дерипаско Александра Алексеевна 3,6190

3.  Отеева Милана Рахимовна 3,7620

4.  Тошматова Зарина Музафаровна 3,6320

5.  Мауер Юлия Андреевна  3,7370

8. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (Зубной

техник) на очную форму обучения на базе среднего общего образования по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа Ст1/11о-24-4

1.  Оздемиров Оздемир Тимурович 4,9410

2.  Халирбагинов Курбан Ризванович 3,4440

9. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очную форму

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ФМ1/9о-24-14
1.  Нерсесян Лариса Самвеловна 4,0530

10. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очно-

заочную форму обучения на базе основного общего образования по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/9з-24-11
1.  Албогачиева Яна Романовна  3,8890

11. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очно-

заочную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/11з-24-1
1.  Алиева Асият Абдулаханова 4,3680

2.  Боровлев Петр Владимирович 5,0000

3.  Бутова Альбина Александровна 3,5500

4.  Егорова Ирина Александровна 5,0000

5.  Кемова Лилия Юрьевна 4,1000

6.  Кириенко Марина Викторовна 4,2310

7.  Костяная Юлия Сергеевна 3,7220

8.  Лапина Анна Евгеньевна 3,4290

9.  Синько Данил Анатольевич 4,2222

Группа ЛД1/11з-24-2
1.  Шахбанов Магомед Шамилович 5,0000

12. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очно-заочную форму обучения на базе основного общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/9з-24-11

1.  Ибрагимова Саялы Билал кызы 3,2860

13. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очно-заочную форму обучения на базе среднего общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/11з-24-2

1.  Аликберова Элла Рашитовна 4,4710

2.  Белых Юлия Васильевна 3,9330

3.  Васильченко Анастасия Николаевна 4,0630

4.  Ефимова Наталья Сергеевна 4,8240

5.  Закотина Алёна Сергеевна 3,1670

6.  Захарина Анжелика Андреевна 3,5790

7.  Зубко Лариса Александровна 4,0530

Группа СД1/11з-24-3
1.  Ковалева Анна Геннадьевна 4,2730

2.  Коваленко Нелли Николаевна 3,0710

3.  Литвинова Елена Александровна 4,2140

4.  Луценко Анастасия Николаевна 4,4444

5.  Мурадова Кристина Александровна 4,1880

6.  Овчаренко Карина Игоревна 3,7330

7.  Остапенко Весна Олеговна 4,1250

8.  Савичева Евгения Александровна 3,7330

9.  Сухорукова Елена Александровна 4,7690

10.  Черкашина Юлия Ивановна 4,0530

11.  Яхьяева Янура Омарасхабовна 4,6670

14. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очно-заочную

форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ФМ1/11з-24-2

1.  Ахметова Роза Гурупдурсуновна 4,8240

2.  Ахметова Руфина Рифатовна 4,0670

3.  Балабаева Анастасия Сергеевна 4,1111

4.  Борздов Александр Геннадьевич 3,2940

5.  Бурьяница Виктория Владимировна 3,3333

6.  Колесникова Татьяна Владимировна 4,0000

7.  Нураева Карина Рафиковна 3,4444

8.  Пюрведжалова Айса Ивановна 3,6000

15. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

(специалист индустрии красоты) на очно-заочную форму обучения по

интегрированной программе Сестринское дело в косметологии на базе

основного общего образования по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

Группа ТИК1/9з-24-12
1.  Кузнецова Алёна Витальевна 4,5000

Группа ТИК1/9з-24-13
1.  Губина Екатерина Руслановна 3,6670

2.  Дерипаско Александра Алексеевна 3,6190

3.  Отеева Милана Рахимовна 3,7620

4.  Тошматова Зарина Музафаровна 3,6320

5.  Мауер Юлия Андреевна  3,7370

16. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение

рабочего дня с даты его издания.

17. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии (О.Н. Борисова).

Директор           С.С. Наумов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

     Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024